



Hedebo ApS

Vejers Hawej 19
6853 Vejers Strand
CVR-nr. 39464462

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Michael Aarup Simonsen Garza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hedebo ApS

Vejers Havvej 19

6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 39464462

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Aarup Simonsen Garza, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 483 t.kr., mod et underskud i 2019 på 417 t.kr.
Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.456.775	1.788.612
Personaleomkostninger	2	(1.933.306)	(2.205.813)
Af- og nedskrivninger	3	(12.194)	(1.167)
Driftsresultat		511.275	(418.368)
Andre finansielle indtægter		0	(146)
Andre finansielle omkostninger		(6.561)	(1.391)
Resultat før skat		504.714	(419.905)
Skat af årets resultat	4	(22.194)	3.000
Årets resultat		482.520	(416.905)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		482.520	(416.905)
Resultatdisponering		482.520	(416.905)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		112.471	12.833
Materielle aktiver	5	112.471	12.833
Anlægsaktiver		112.471	12.833
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	0
Varebeholdninger		45.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.895	9.970
Andre tilgodehavender		1.086	8.058
Tilgodehavende skat		4.806	0
Periodeafgrænsningsposter		25.454	19.779
Tilgodehavender		34.241	37.807
Likvide beholdninger		700.086	156.291
Omsætningsaktiver		779.327	194.098
Aktiver		891.798	206.931

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		212.655	(269.865)
Egenkapital		262.655	(219.865)
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		9.000	0
Anden gæld		1.563	10.625
Langfristede gældsforpligtelser		1.563	10.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.448	40.964
Anden gæld	6	582.132	375.207
Kortfristede gældsforpligtelser		618.580	416.171
Gældsforpligtelser		620.143	426.796
Passiver		891.798	206.931

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(269.865)	(219.865)
Årets resultat	0	482.520	482.520
Egenkapital ultimo	50.000	212.655	262.655

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet vedrørende lønkompensation udgør i alt 389 t.kr., mens tilskuddet vedrørende faste omkostninger udgør i alt 17 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.894.835	2.162.691
Andre omkostninger til social sikring	22.845	22.293
Andre personaleomkostninger	15.626	20.829
	1.933.306	2.205.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	12.194	1.167
	12.194	1.167

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.194	0
Ændring af udskudt skat	9.000	(3.000)
	22.194	(3.000)

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.000
Tilgange	111.832
Kostpris ultimo	125.832
Af- og nedskrivninger primo	(1.167)
Årets afskrivninger	(12.194)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.471

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	438.312	232.918
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	73.682	31.126
Anden gæld i øvrigt	70.138	111.163
	582.132	375.207
